[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2011

№ 103
 п. Нижнесортымский

Об утверждении программы мероприятий по возмещению  затрат  на  капитальный  ремонт жилых помещений, находящихся в собственности  сельского  поселения  Нижнесортымский,  в  2011 году
На основании статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов сельского поселения  Нижнесортымский от 27.12.2010 № 98 «О бюджете сельского поселения  Нижнесортымский  на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»:

1.Утвердить программу мероприятий по возмещению затрат на капитальный  ремонт жилых помещений, находящихся в собственности сельского  поселения  Нижнесортымский, в 2011 году  согласно  приложению.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский О. Н. Федичкина.

Глава поселения

    П. В. Рымарев

Приложение  к постановлению

администрации сельского

поселения  Нижнесортымский

от 13 мая 2011 № 103
Программа мероприятий
по возмещению затрат на капитальный ремонт жилых помещений,
находящихся в собственности сельского поселения Нижнесортымский, в 2011 году
	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм
	Количе-ство
	Финансовые средства, руб.

	Сроки исполнения

	Бюджет округа
	Мест-ный бюджет
	Средства предпри-ятия
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Жилищный фонд

	Капитальный ремонт

	Общежитие № 8, улица Северная д.7,  этажность - 2;  количество подъездов - 2 шт.

	1
	Замена системы отопления
	м
	460

	1 032 524

	1 032 524
	июнь-

август

2011 года

	Итого: капитальный ремонт
	1 032 524

	1 032 524